Российская  Федерация
           Новгородская область Поддорский  муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

		РЕШЕНИЕ

24.12.2020 № 17
д.Селеево

Об отмене Решения № 11 «ОБ
утверждении изменений в Устав
Селеевского сельского поселения»

В  связи с новыми изменениями в Устав
  Совет депутатов Селеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить  решение №11 от 30.10.2020 Об изменении в Устав Селеевского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный  вестник Селеевского сельского поселения ».

Председатель Совета депутатов
Селеевского сельского поселения                                                  Иванова Г.А.

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1